
H  EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám

R Á M C O V Á  S L O U V A

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
a podle ustanovení § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ")

I. Smluvní strany

1.1. Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta
Adresa: Albertov 6, 128 43 Praha 2
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
Bankovní spojení: KB Praha 4, č.ú.:
Zastoupená: prof. RNDr. Bohuslavem Gašem, CSc., děkanem
Kontaktní osoby

dále také jako „objednatel“

1. POSKYTOVATEL 
obchodní firma
sídlo
právní forma
1Č
DIČ
zápis v OR 
zástupce
dále za poskytovatele jednají 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

Naviga 4, s.r.o.
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha, 26756102 
společnost s ručením omezeným 

26756102 
CZ26756102
C 91669 vedená u Městského soudu v Praze 
Ondřej Štefek, MA, jednatel

Mgr. Miloš Blaškovan, MA, jednatel 
Mgr. Pavla Rudová

bankovní spojení 
č. účtu 
telefon 
fax
e-mail

Komerční banka, a.s.

2. POSKYTOVATEL 
obchodní firma
sídlo
právní forma

AQE advisors, a.s.
třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 
akciová společnost

1



H  EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélavam

IC
DIČ
zápis v OR 
jednající
dále za poskytovatele jednají 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

26954770
CZ26954770
B 4997 vedená u Krajského soudu v Brně 
Ing. Jan Obrovský, statutární ředitel

Ing. Lukáš Nechyba 
RNDr. David Brtna

bankovní spojení
č. účtu
telefon
fax
e-mail

Komerční banka, a.s.

3. POSKYTOVATEL 
obchodní firma
sídlo
právní forma
IČ
DIČ
zápis v OR 
jednající
dále za poskytovatele jednají 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

bankovní spojení 
č. účtu 
telefon 
fax 
e-mail

dále také jako poskytovatel“ 

společně dále také jako ^m lu vn í strany“

II. Preambule

1. Tato rámcová smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při výkonu práv a 
povinností souvisejících s poskytováním služeb poskytovatelem v rámci jednotlivých 
prováděcích smluv. Závazná a neměnná předloha prováděcí smlouvy je  přílohou této rámcové 
smlouvy, přičemž příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy. Objednatel v případě potřeby

: RENARDS dotační, s.r.o.
: Vídeňská 7, 639 00 Brno 
: společnost s ručením omezeným 
: 28337361 
: CZ28337361
: C 62186 vedená u Krajského soudu v Brně 
: Ing. Mgr. Milan Sedláček, jednatel

: Ing. Mgr. Milan Sedláček 
: Mgr. Ondřej Stolar

: UniCredit Bank



H  EVROPSKÁ UNIE ^ V ^ i >
Evropské strukturální a investiční fondy ( V i l

Operační program Výzkum, vývoj a vzdélavam ... -

zadává poskytovateli zakázky na základě smluv a za podmínek stanovených v této rámcové 
smlouvě specifikovaných v jednotlivých prováděcích smlouvách.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je výkon práv a povinností. Výkonem práv a povinností se rozumí, 
že poskytovatel bude plnit na základě smluv opakující se služby spočívající ve vytváření 
projektových žádostí specifikovaných v jednotlivých prováděcích smlouvách dle článku VII. 
této smlouvy (dále také služba nebo služby).

2. Pokud výše uvedený předmět výkonu práv a povinností neobsahuje některý výkon, pak vždy 
platí, že poskytovatel je povinen provádět plnění s potřebnou odbornou péčí, při respektování 
platných právních předpisů vztahujících se ke službě a je povinen opatřovat věci a činnosti 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení služby. Dále je  poskytovatel povinen bez 
zbytečného odkladu upozornit objednatele na skryté překážky nebo na nevhodnost předaných 
věcí objednatelem nebo nesprávnost objednatelových pokynů při vynaložení potřebné odborné 
péče, jinak odpovídá za škodu tímto objednateli způsobenou.

3. Předmět této smlouvy bude realizován poskytovatelem výlučně na základě prováděcích smluv, 
jejichž návrhy budou předávány poskytovateli v elektronické podobě (bez podepsání 
zaručeným elektronickým podpisem) nebo v listinné podobě nebo faxem nebo osobně. Bližší 
podmínky stanovuje článek VII. této rámcové smlouvy.

IV. Čas a místo plnění a jeho předání

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu čtyř let s účinností okamžikem podpisu všemi 
smluvními stranami.

2. Lhůty plnění konkrétních zakázek budou stanoveny v jednotlivých prováděcích smlouvách.
3. Zahájením plnění konkrétní prováděcí smlouvy je  den uzavření prováděcí smlouvy, jak je 

specifikován v čl. VII.3. této rámcové smlouvy.
4. Termínem splnění konkrétní prováděcí smlouvy je  den předání a převzetí služby dle prováděcí 

smlouvy.
V. Cena

1. Cena bude stanovena vždy v souladu s nabídkou poskytovatele, ve které poskytovatel ocenil 
vytvoření jedné projektové žádosti. Ceny poskytovatelů za jednu projektovou žádost jsou 
následující:
a) cena poskytovatele č. 1 za jednu projektovou žádost tvoří částku 134 000 Kě bez DPH,
b) cena poskytovatele č. 2 za jednu projektovou žádost tvoří částku 135 000 Kč bez DPH,
c) cena poskytovatele č. 3 za jednu projektovou žádost tvoří částku 139 000 Kě bez DPH,

2. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných a 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Ceny uvedené v rozpočtu jsou ceny nejvýše přípustné, obsahují veškeré náklady nutné pro 
činnosti spojené s předáním a převzetím služby a není možné je překročit za žádných 
podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Smluvní strany mohou v konkrétních případech 
sjednat i ceny nižší.

VI. Platební podmínky

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

1. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli zálohu na plnění žádné zakázky. Konkrétní 
platební podmínky jsou uvedeny v předloze prováděcí smlouvy.

VII. Prováděcí smlouva a způsob zadávání zakázek na základě této rámcové smlouvy

1. Podle této rámcové smlouvy bude uzavírat objednatel prováděcí smlouvy, kterými jsou 
smlouvy, na jejichž základě bude vybraný poskytovatel poskytovat objednatelem požadovaná 
plnění. Konkrétní prováděcí smlouvy jsou veřejnými zakázkami podle zákona o veřejných 
zakázkách (dále jen ZVZ) a budou uzavírány postupem, podle kterého objednatel zadá 
veřejnou zakázku na základě písemné výzvy k předložení návrhu na uzavření smlouvy podle § 
92 odst. 2 písm. a) ZVZ (dále také výzva).

2. Obsahem písemné výzvy podle čl. VII bod 1 této rámcové smlouvy musí být alespoň
a) Specifikovaný předmět plnění konkrétní zakázky - služby
b) Kontaktní osoba, která je  oprávněna jednat jménem nebo za objednatele ve věci dané 

služby.
c) Term ín předání a převzetí služby

3. Poskytovatel je  povinen podat nabídku na požadované plnění specifikované ve výzvě a za 
podmínek stanovených ve výzvě nejpozději do šesti pracovních dnů ode dne obdržení 
písemné výzvy ve formě podepsaného návrhu smlouvy - prováděcí smlouvy. Smlouva se 
považuje za uzavřenou doručením podepsaného návrhu smlouvy objednateli.

4. Výzva se považuje za doručenou třetí pracovní den po jejím odeslání, nebude-li potvrzena
poskytovatelem dříve. V případě, že výzva nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, není
poskytovatel oprávněn na základě takové smlouvy plnit. Poskytovatel v případě takového 
plnění nemá nárok na náhradu škody.

5. Objednatel bude při uzavírání smluv postupovat tak, že písemně vyzve k předložení návrhu na 
uzavření smlouvy vždy toho poskytovatele, který se při uzavírání rámcové smlouvy umístil 
jako první v pořadí; odmítne-li tento poskytovatel návrh předložit, vyzve objednatel 
poskytovatele, který se při uzavírání rámcové smlouvy umístil na dalším místě v pořadí; 
obdobným způsobem postupuje objednatel až do doby, kdy bude uzavřena smlouva nebo kdy 
návrh odmítne přeložit poskytovatel, který se při uzavírání rámcové smlouvy umístil na 
posledním místě v pořadí.

VIII. Ostatní ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě ve výši minimálně 5 mil. Kč 
a v této výši se poskytovatel zavazuje udržovat platnost tohoto pojištění po celou dobu 
účinnosti této rámcové smlouvy. Úředně ověřená kopie požadované pojistné 
smlouvy/pojistných smluv tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Tato smlouva zavazuje poskytovatele, v případě, že zakázka bude hrazena z některého 
z dotačních programů, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly programu 
(projektu), z jehož prostředků je  dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), a to podle

4



H  EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy Í y / I I

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám

Smlouvy o poskytnutí dotace, o jejichž podmínkách bude objednatel poskytovatele 
informovat.

3. Poskytovatel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec objednatele, 
člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán, člen správní rady objednatele, člen 
realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení, dále že není poskytovatelem či 
poskytovatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem objednatele či členem 
realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 
zadání předmětného zadávacího řízení, nebo subdodavatelem poskytovatele není zaměstnanec 
objednatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení, a poskytovateli nebyl uložen zákaz 
plnění veřejných zakázek ve smyslu § 120a odst. 2) zákona č. 137/2006 Sb.

4. Tuto rámcovou smlouvu lze ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran nebo písemně 
vypovědět jednou ze smluvních stran tak, aby bylo dokončeno plnění konkrétní zakázky. 
Výpovědní Ihůta se sjednává v délce minimálně dvou kalendářních měsíců za splnění 
povinnosti stanovené v předcházející větě a lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících 
ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

5. Objednatel je  oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy anebo jen částečné odstoupit od 
smlouvy v případě smlouvy (prováděcí smlouvy) především v případě, že nebude uvolněna 
platba poskytovatele prostředků objednateli nebo objednatel nebude mít dostatek finančních 
prostředků. Nelze proto v tomto případě uplatňovat nárok na náhradu škody a případné 
prodlení s placením daňových dokladů z tohoto důvodu.

6. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

7. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním této smlouvy a jejich případných 
dodatků.

8. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna 
či doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě, pořadově očíslovaný 
a potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a dva poskytovatel.

10. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
a) rámcová smlouva
b) smlouva (prováděcí smlouva)

12. Vztahy neupravené touto rámcovou smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.
13. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Podpisem této smlouvy se poskytovatel zavazuje dodržovat rovněž ujednání předlohy prováděcí
smlouvy, která je přílohou této smlouvy.

Objednatel: 1. Poskytovatel:

v Praze, dne: .^4 ..^ .:...2015  v Praze dne: 17.9.2015

5



■  EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám

prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc. 
děkan Přírodovědecké fakulty 

Univerzity Karlovy v Praze

Ondřej Stefek 
Jednatel Naviga4, s.r.o.

UNIVERZITA KARLOVA v Praze 
Přírodovědecká fakulta 

Albertov 6, 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK-2

2. Poskytovatel:

v Praze d n e :..................2015
AQE advisors, a.s. 

Tř.kpt. Jaroše 31. 602 00 Brno 
IČ: 269 54 770 

DIČ: CZ26954770

Ing. Jan Obrovský 
statutární ředitel 

AQE advisors, a.s.

3. Poskytovatel:

v Praze dne: .. . Á .2015

ing. Mgr. sedlaček
jednatel 

RENARDS dotační, s.r.o.

6


